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KLAGE PÅ REGULERINSPLAN STEIGEN VIKINGSTUE A/S 
 
Vil med dette klage på regulerinsplanene som er under  utvikling av 
Steigen Vikingstue. 
Da jeg kjøte huset jeg har nå, var campingplassen nedlagt og bygget var et 
undomshus ved navn Steigarheim. 
Dette kunne jeg leve med at det ble kjørt en fest i ny og ne, noe som var 
helt normalt på den tid  (kjøpte huset i 1997). 
Det som nå er under utvikling på nabotomten på alle sider, er ikke greit. 
Jeg har klaget på at det ble laget en spredgrøft fra septiken til Steigen 
Vikingstue på oversiden av tomtene til meg og Hildur Zahl og at dette 
kunne komme i grunnvannet da jeg hadde en brønn på nedsiden av veien 
nedenfor Steigen Vikingstue. 
Det ble også nevnt at Nordodden rør som ikke hadde noen kompentanse på å 
avgjøre om grunne kunne filtrere utslippet av kloakk eller ikke, slik 
kommunen refererte til. 
Avgjørelsen  fra kommune ble klaget inn til Statsforvalteren men skulle i 
følge brev fra kommunen sendes til dem først. 
Dette ble gjort i hht. brev men brevet som skulle til Statsforvalter ble 
aldrig sendt videre fra kommunen. Er det slik en klage skal håndteres??? 
Dette ble avdekket da jeg ringte og etterlyste svar fra dem. 
Dette medførte at etter noen måneder begynte vi å kjenne lukt av vannet. 
Det luktet septik av vannet og verre ble det. 
Pga. dette måtte  jeg få koblet til Våg vannverk da det ikke gikk an å få 
brønnen ren/vannet rent .Dette kostet meg 8-9 tusen kroner  i 
påkoblinsavgift. 
Så kan vi jo nevne at det ble laget en campinplass på oversiden av oss , 
uten at det ble noen forvarsel fra eier eller om vi syns det var greit (og 
det var det ikke). 
Det var til stor sjenanse at folk stod å ``glodde`` når vi var utenfor 
huset. 
Da blir det ikke bedre ved å lage et anlegg for utleie og turistme midt i 
mellom husene her. 
Dette er med å forringe livskvaliteten og taksten på husene til oss som 
bor her om dette nå skulle bli aktuelt på sikt. 
Vil at dere tar hensyn oss som bor her og er født og oppvokst her. 
Kan ikke se at overløpet fra septiken er utbedret og at spredgrøften er i 
bruk den dag i dag. 
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